
Catalogo Generale Catene

Le catene di qualità
C a t a l o g o T e c n i c o

Prodotto certificato:
- ISO 9001 -

C a t a l o g o T e c n i c o

- Trasmissioni Industriali S.a.s. -
Via Cuso 78 36010 Zanè ( VI ) Tel.

0445/500142-500011
E-mail: info@trasmissioniindustriali.com 

www.trasmissioniindustriali.com





- Indice -

Struttura delle catene pag. 01

CATENE ISO
Catene di trasmissione serie europea

C t li i 02- Catene semplici
- Catene doppie
- Catene triple

pag. 02
pag. 03
pag. 04

CATENE ASA
Catene da trasmissione serie americana

- Catene semplici ASA pag. 05

Serie  
UNI 2578
DIN 81808187

Serie p
- Catena doppia ASA
- Catena tripla ASA

p g
pag. 06
pag. 07

C t l tt i t li 2 f i ( B5 B6 )
pag. 08
pag 09

Serie
ASA B 29.1
DIN 8188

CATENE ISO CON ALETTE
Catene di trasmissione con attacchi

- Catena con alette orizzontali a 1 foro ( B1-B2-B3-B4 )
Serie - Catena con alette orizzontali a 2 fori ( B5-B6 )

- Catene con alette verticali a 1 foro ( C1-C2-C3-C4 )
- Catene con alette verticali a 2 fori ( C5-C6 )

pag. 09
pag. 10
pag. 11

CATENE ISO SPECIALI
Catene di trasmissione e trasporto

- catene piastre diritte pag. 12

Serie
UNI 2578
DIN 81808187

Serie p
- catene perni forati
- catene perni sporgenti ( PS01-PS02-PS03 )

p g
pag. 13
pag. 14

CATENE FLEYER
Catene per sollevamento

- Catene fleyer serie AL
C t fl i BL

pag. 15
16

Serie  
ifi t

Serie  
UNI 2578
DIN 81808187

- Catene fleyer serie BL
- Catene fleyer serie UF e LL

pag. 16
pag. 17

pag. 18
CATENE ISO SPECIALI A RICHIESTA
Catene con attacchi particolari, con rulli di accumulo, perni speciali  
con sagome ricoperte ….

unificata  
ISO/DIN

GUIDA-CATENE IN POLIETILENE
Profili sagomati per catene con supporti metallici. pag. 19

- Trasmissioni Industriali S.a.s. Tel. 0445 / 500142 – info@trasmissioniindustriali.com



Trasmissione con catene a rulli

St tt d ll t
Piastre esterne

Piastre interna

Struttura delle catene

Rulli 
esterni

Bussole 

Perni 
temprati

interne

Componenti della catena

La catena é composta da maglie interne ed esterne alternate.

MAGLIA INTERNA L li i t d d i t i i i t tt t it d d b l llMAGLIA INTERNA : La maglia interna comprende due piastre in acciaio trattato unite da due bussole con rullo.

MAGLIA ESTERNA: La maglia esterna è composta da due piastre in acciaio trattato unite da due perni inseriti a  
pressione, ribattuti. 

MAGLIE DI GIUNZIONE: Per unire le due estremità della catena si usa delle maglie di giunzione chiamate
comunemente giunti.

Servizi di taglio catena a lunghezza desiderata

SU RICHIESTA: E’ possibile fornire catene a rulli a spezzoni o anelli nella lunghezza desiderata del cliente.

MAGLIE DI ALLUNGAMENTO: Nel caso sia necessario allungare la catena di qualche passo vengono fornite  
giunzioni particolari chiamate false maglie.

1- spezzoni aperti di catene da N passi con terminali interni1- spezzoni aperti di catene da N passi, con terminali interni.  
spezzoni aperti di catene da N passi, compreso giunto.
spezzoni aperti di catene da N passi, compreso giunto e falsa maglia.

2- anelli chiusi di catena da N passi compreso giunto.
anelli chiusi di catena da N passi compreso maglia ribattuta.  
anelli chiusi di catena da N passi compreso giunto e falsa maglia.
anelli chiusi di catena da N passi compreso maglia ribattuta e falsa maglia.

3- spezzoni di catene a passo 3/8” al 1” semplice con alette anche a passo a posizione.
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SU RICHIESTA: E’ possibile fornire catene a rulli a spezzoni o anelli nella lunghezza desiderata del cliente.

Servizi di taglio catena a lunghezza desiderata

spezzoni aperti di catene da N passi, con terminali interni.  
spezzoni aperti di catene da N passi, compreso giunto.
spezzoni aperti di catene da N passi, compreso giunto e falsa maglia.

anelli chiusi di catena da N passi compreso maglia ribattuta.  

spezzoni di catene a passo 3/8” al 1” semplice con alette anche a passo a posizione.

Catena a rulli serie UNI – spezzoni e anelli



Catena a rulli semplici serie UNI

Serie  UNI 2578Serie  UNI 2578

Fornibili giunzioni per catene e false maglie

DIN 81808187DIN 81808187

CATENA A RULLI SEMPLICE SERIE UNI

Rif. UNI A B C D E Carico Rottura Peso

ISO Pollici m/m mm mm mm mm mm KG N KG/Mt

04B‐1 6X2,8 6X2,8 6,00 4,00 2,80 6,80 5,00 300 2.943 0,12

05B‐1 8X3 8.00X3.00 8,00 5,00 3,00 7,70 7,20 460 4.513 0,16

06B‐1 3/8X7/32 9.525X5.72 9,525 6,35 5,72 12,50 8,30 1000 9.810 0,40

08B‐1 1/2X5/16 12.70X7.75 12,70 8,51 7,75 16,40 11,80 1900 18.639 0,69

10B‐1 5/8X3/8 15.875X9.65 15,875 10,16 9,65 19,20 14,00 2500 24.525 0,95

12B‐1 3/4X7/16 19.05X11.68 19,05 12,07 11,68 22,10 18,00 3000 29.430 1,25

16B‐1 1X17,02 25.4X17.02 25,40 15,88 17,00 36,00 21,00 6500 63.765 2,70

20B‐1 1"1/4X3/4 31.75X19.56 31,75 19,05 19,60 41,00 25,50 10000 98.100 3,70

24B‐1 1"1/2X1" 38.10X25.40 38,10 25,40 25,40 54,00 33,70 17000 166.770 6,70

28B‐1 1"3/4X1"1/4 44,45X31,00 44,45 27,94 31,00 66,00 34,50 20000 196.200 8,30

32B‐1 2"X1"1/4 50,80X31,00 50,80 29,21 31,00 65,00 40,50 26000 255.060 10,50

0 2" /2 " /2 63 38 0 63 0 39 3 38 0 82 60 2 96 39000 382 90 6 0040B‐1 2"1/2X1"1/2 63,5X38,10 63,50 39,37 38,10 82,60 52,96 39000 382.590 16,00

48B‐1 3"X45,7 76,2X45,72 76,20 48,26 45,72 99,10 63,88 60000 588.600 25,00
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Catena a rulli doppia serie UNI

Serie  UNI 2578Serie  UNI 2578
Fornibili giunzioni per catene e false maglieDIN 81808187DIN 81808187

CATENA A RULLI DOPPIA SERIE UNI

Rif. UNI A B C D E F Carico Rottura Peso

ISO Pollici m/m mm mm mm mm mm mm KG N KG/Mt

05B‐2 8X3 8.00X3.00 8,00 5,00 3,00 20,20 7,11 5,64 800 7.848 0,31

06B‐2 3/8X7/32 9.525X5.72 9,525 6,35 5,72 22,80 8,30 10,24 2000 19.620 0,78

08B‐2 1/2X5/16 12.70X7.75 12,70 8,51 7,75 30,40 11,80 13,92 3800 37.278 1,35

10B‐2 5/8X3/8 15.875X9.65 15,875 10,16 9,65 35,70 14,00 16,59 5000 49.050 1,85

12B‐2 3/4X7/16 19.05X11.68 19,05 12,07 11,68 41,60 18,00 19,46 6000 58.860 2,50

16B‐2 1X17,02 25.4X17.02 25,40 15,88 17,00 67,90 21,00 31,88 12400 121.644 5,40, , , , , , , ,

20B‐2 1"1/4X3/4 31.75X19.56 31,75 19,05 19,60 77,80 25,50 36,45 19000 186.390 7,20

24B‐2 1"1/2X1" 38.10X25.40 38,10 25,40 25,40 102,50 33,70 48,36 32400 317.844 13,50

28B‐2 1"3/4X1"1/4 44,45X31,00 44,45 27,94 31,00 125,50 34,50 59,56 38100 373.761 16,60

32B‐2 2"X1"1/4 50,80X31,00 50,80 29,21 31,00 124,20 40,50 58,55 49500 485.595 21,00

40B‐2 2"1/2X1"1/2 63 5X38 10 63 50 39 37 38 10 154 90 52 96 72 29 78000 765 180 32 0040B‐2 2 1/2X1 1/2 63,5X38,10 63,50 39,37 38,10 154,90 52,96 72,29 78000 765.180 32,00

48B‐2 3"X45,7 76,2X45,72 76,20 48,26 45,72 190,40 63,88 91,21 20000 196.200 50,00
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Catena a rulli tripla serie UNI

Serie  UNI 2578Serie  UNI 2578

Fornibili giunzioni per catene e false maglie

DIN 81808187DIN 81808187

CATENA A RULLI TRIPLA SERIE UNI

Rif. UNI A B C D E F Carico Rottura Peso

ISO Pollici m/m mm mm mm mm mm mm KG N KG/Mt

06B‐3 3/8X7/32 9.525X5.72 9,525 6,35 5,72 33,10 8,30 10,24 3000 29.430 1,18

08B‐3 1/2X5/16 12.70X7.75 12,70 8,51 7,75 44,20 11,80 13,92 5700 55.917 2,00

10B‐3 5/8X3/8 15.875X9.65 15,875 10,16 9,65 52,20 14,00 16,59 7500 73.575 2,80

12B‐3 3/4X7/16 19.05X11.68 19,05 12,07 11,68 61,10 18,00 19,46 9000 88.290 3,80

16B‐3 1X17,02 25.4X17.02 25,40 15,88 17,00 99,80 21,00 31,88 18500 181.485 8,00

20B‐3 1"1/4X3/4 31.75X19.56 31,75 19,05 19,05 114,50 25,50 36,45 28600 280.566 11,00

24B‐3 1"1/2X1" 38.10X25.40 38,10 25,40 25,40 151,30 33,70 48,36 48500 475.785 21,00

28B‐3 1"3/4X1"1/4 44,45X31,00 44,45 27,94 31,00 186,50 34,50 59,56 57100 560.151 25,00

32B‐3 2"X1"1/4 50,80X31,00 50,80 29,21 31,00 182,30 40,50 58,55 74300 728.883 32,00

40B‐3 2"1/2X1"1/2 63,5X38,10 63,50 39,37 38,10 227,20 52,96 72,29 120000 1.177.200 48,00

48B‐3 3"X45,7 76,2X45,72 76,20 48,26 45,72 281,60 63,88 91,21 180000 1.765.800 75,00, , , , , , , , , ,
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Catena a rulli serie ASA

Fornibili giunzioni per catene e false maglieSerie ASA B 29.1
DIN 8188
Serie ASA B 29.1
DIN 8188

Catena a rulli serie Americana ASA tipo semplice
Rif. Passo in A B C D E Carico Rottura Peso

ASA Pollici mm mm mm mm mm KG N KG/Mt

ASA35 3/8X3/16 9 525 5 08 4 77 11 80 8 80 1000 9 810 0 31ASA35 3/8X3/16 9,525 5,08 4,77 11,80 8,80 1000 9.810 0,31

ASA40 1/2X5/16 12,70 7,95 7,95 16,40 11,20 1750 17.168 0,61

ASA50 5/8X3/8 15,875 10,16 9,53 20,30 15,10 2800 27.468 1,01

ASA60 3/4X1/2 19,05 11,91 12,70 25,50 18,00 3800 37.278 1,58

ASA80 1"X5/8 25,40 15,88 15,88 33,50 24,00 6600 64.746 2,36

ASA100 1"1/4X3/4 31,75 19,05 19,05 40,40 29,60 10800 105.948 3,80/ / , , , , , ,

ASA120 1"1/2X1" 38,10 22,23 25,40 50,50 36,00 15400 151.074 5,40

ASA140 1"3/4X1" 44,45 25,40 25,40 54,50 42,00 20800 204.048 7,30

ASA160 2"X1"3/4 50,80 25,58 31,75 64,50 48,00 26200 257.022 9,90

ASA200 2"1/2X1"1/2 63,50 39,68 38,10 80,30 60,33 43000 421.830 16,50

C lli i A i ASA i f i liCatena a rulli serie Americana ASA rinforzata tipo semplice
Rif. Misure in A B C D E Carico Rottura Peso

ASA Pollici mm mm mm mm mm KG N KG/Mt

ASA60 3/4X1/2 19,05 11,91 12,70 29,50 18,08 3800 37.278 1,58

ASA80 1"X5/8 25,40 15,88 15,88 36,50 24,13 6600 64.746 2,36

ASA100 1"1/4X3/4 31,75 19,05 19,05 44,00 30,18 10800 105.948 3,80

ASA120 1"1/2X1" 38,10 22,23 25,40 55,10 36,20 15400 151.074 5,40
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Catena a rulli serie ASA

Serie ASA B 29.1
DIN 8188
Serie ASA B 29.1
DIN 8188

Fornibili giunzioni per catene e false maglie

Catena a rulli serie Americana ASA tipo doppia

TIPO
Passo A B C D E F K P

pollici mm mm mm mm mm mm Kg Kg/mt

ASA 35 2 3/8" X 3/16" 9 525 5 08 4 77 22 20 8 80 10 13 1 900 0 67ASA 35‐2 3/8" X 3/16" 9,525 5,08 4,77 22,20 8,80 10,13 1.900 0,67

ASA 40‐2 1/2" X 5/16" 12,700 7,95 7,95 30,80 11,20 14,38 3.500 1,19

ASA 50‐2 5/8" X 3/8" 15,875 10,16 9,53 38,40 15,10 18,11 5.600 1,70

ASA 60‐2 3/4" X 1/2" 19,050 11,91 12,70 48,50 18,00 22,78 7.600 3,14

ASA 80‐2 1" X 5/8" 25,400 15,88 15,88 63,00 24,00 29,29 13.200 4,90

ASA 100 2 1" 1/4 X3/4" 31 750 19 05 19 05 76 50 29 60 35 76 21 600 7 60ASA 100‐2 1" 1/4 X3/4" 31,750 19,05 19,05 76,50 29,60 35,76 21.600 7,60

ASA 120‐2 1" 1/2 X 1" 38,100 22,23 25,40 96,00 36,00 45,44 30.800 10,80

ASA 140‐2 1" 3/4 X 1" 44,450 25,40 25,40 103,50 42,00 48,87 41.600 14,30

ASA 160‐2 2" X 1" 3/4 50,800 28,58 31,75 124,00 48,00 58,55 52.400 19,40

ASA 200‐2 2" 1/2 X 1" 1/2 63,500 39,68 38,10 151,90 60,33 71,55 86.000 33,00
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Catena a rulli serie ASA

Serie ASA B 29.1
DIN 8188
Serie ASA B 29.1
DIN 8188

Fornibili giunzioni per catene e false maglie

Catena a rulli serie Americana ASA tipo tripla

TIPO
Passo A B C D E F K P

pollici mm mm mm mm mm mm Kg Kg/mt

ASA 35 3 3/8" X 3/16" 9 525 5 08 4 77 32 30 8 80 10 13 2 850 1 01ASA 35‐3 3/8" X 3/16" 9,525 5,08 4,77 32,30 8,80 10,13 2.850 1,01

ASA 40‐3 1/2" X 5/16" 12,700 7,95 7,95 45,20 11,20 14,88 5.200 1,78

ASA 50‐3 5/8" X 3/8" 15,875 10,16 9,53 56,50 15,10 18,11 8.400 3,02

ASA 60‐3 3/4" X 1/2" 19,050 11,91 12,70 71,50 18,00 22,78 11.400 4,70

ASA 80‐3 1" X 5/8" 25,400 15,88 15,88 92,50 24,00 29,29 19.800 7,50

ASA 100‐3 1" 1/4 X 3/4" 31,750 19,05 19,05 113,00 29,60 35,76 32.400 11,20

ASA 120‐3 1" 1/2 X 1" 38,100 22,23 25,40 142,00 36,00 45,44 46.200 16,10

ASA 140‐3 1" 3/4 X 1" 44,450 25,40 25,40 153,00 42,00 48,87 62.400 21,40

ASA 160‐3 2" X 1" 3/4 50,800 28,58 31,75 183,00 48,00 58,55 78.600 29,10

ASA 200‐3 2" 1/2 X 1" 1/2 63,500 39,68 38,10 223,50 60,33 71,55 129.000 50,00
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Catena a rulli con alette orizzontali a 1 foro

ISO 9001- ISO 9001 -

Catena con 1 aletta orizzontale 1 foro

Cod: B1 Cod: B2

Catena con 2 alette orizzontali 1 foro

Di i i l i li

Cod: B3

Catena con 1 aletta orizzontale 1 foro ogni passo

Cod: B4

Catena con 2 alette orizzontali 1 foro ogni passo

Dimensioni catena con alette orizzontali

Composizione del codice:  

Codice – CAT12-B2  

CAT12= Catena passo 1/2”

Serie  UNI 2578
DIN 81808187
Serie  UNI 2578
DIN 81808187

C di P A B C D E F G H

p

B2= tipo con 2 alette orizzontali 1 foro

Fornibili giunzioni per catene

Codice P A B C D E F G H

CAT38 3/8” 9,52 8 3,5 6,5 19 27 1,03 9,5 13,5

CAT12 1/2” 12,7 9,5 4,3 8,4 28,2 37,2 1,4 14,1 18,6

CAT58 5/8” 15,87 14,1 5,2 10,4 31,8 47,6 1,53 15,9 23,8

CAT34 3/4” 19,05 15,85 5,6 12 35 51,6 1,9 17,5 25,8

CAT1 1” 25,4 19 6,8 15,9 50,8 74,8 3 25,4 37,4

Tutte le dimensioni in mm
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Catena a rulli con alette orizzontali a 2 fori

ISO 9001- ISO 9001 -

Catena con 1 aletta orizzontale 2 fori

Cod: B5

Catena con 2 alette orizzontali 2 fori

Cod: B6

Di i i l i liDimensioni catena con alette orizzontali

Composizione del codice:  

Codice – CAT12-B5  

CAT12= Catena passo 1/2”

Serie  UNI 2578
DIN 81808187
Serie  UNI 2578
DIN 81808187p

B5= tipo con 1 aletta orizzontale 2 fori

C di P A B C D E F G H

Fornibili giunzioni per catene

Codice P A B C D E F G H

CAT38 3/8” 9,52 17,55 3,5 6,5 19 27 1,03 9,5 13,5

CAT12 1/2” 12,7 23,22 4,3 8,4 28,2 37,2 1,4 14,1 18,6

CAT58 5/8” 15,87 29,3 5,2 10,4 31,8 47,6 1,53 15,9 23,8

CAT34 3/4” 19,05 33 5,6 12 35 51,6 1,9 17,5 25,8

CAT1 1” 25,4 45,9 6,8 15,9 50,8 74,8 3 25,4 37,4

Tutte le dimensioni in mm
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Catena a rulli con alette verticali a 1 foro

ISO 9001- ISO 9001 -

Catena con 1 aletta verticale 1 foro

Cod: C1

Catena con 2 alette verticali 1 foro

Cod: C2

Di i i l i li

Catena con 1 aletta verticale 1 foro ogni passo

Cod: C3

Catena con 2 alette verticali 1 foro ogni passo

Cod: C4

Dimensioni catena con alette verticali

Composizione del codice:  

Codice – CAT12-C2  

CAT12= Catena passo 1/2”

Serie  UNI 2578
DIN 81808187
Serie  UNI 2578
DIN 81808187p

C2= tipo con 2 alette verticali 1 foro

CODICE P P A B C D E

Fornibili giunzioni per catene

CODICE P P A B C D E

CAT38 3/8” 9,52 8 3,5 9,75 13,75 1

CAT12 1/2” 12,7 9,5 4,3 14,1 18,4 1,58

CAT58 5/8” 15,87 14,1 5,2 15,9 24,7 1,58

CAT34 3/4” 19,05 15,85 5,6 17,9 26,65 1,81

CAT1 1” 25,4 19 6,8 26 35 3,05

Tutte le dimensioni in mm
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Catena a rulli con alette verticali a 2 fori

ISO 9001- ISO 9001 -

Catena con 1 aletta verticale 2 fori

Cod: C5

Catena con 2 alette verticali 2 fori

Cod: C6

Di i i l i liDimensioni catena con alette verticali

Composizione del codice:  

Codice – CAT12-C5  

CAT12= Catena passo 1/2”

Serie  UNI 2578
DIN 81808187
Serie  UNI 2578
DIN 81808187p

C5= tipo con 1 aletta verticale 2 fori

CODICE P P A B C D E

Fornibili giunzioni per catene

CODICE P P A B C D E

CAT12 1/2” 12,7 23,05 4,3 14,4 15,35 1,58

CAT58 5/8” 15,87 28,6 5,2 15,9 23,7 1,58

CAT34 3/4” 19,05 34,9 5,6 17,9 31,35 1,81

CAT1 1” 25,4 45,85 6,8 26 36,65 4

Tutte le dimensioni in mm
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Catena piastre diritte

ISO 9001- ISO 9001 -

Serie  UNI 2578
DIN 81808187
Serie  UNI 2578
DIN 81808187

Catena piastre diritte

TIPO
A B C D E

Carico
mm mm mm mm mm

Nostro Rif. Descrizione Passo øRullo Larg. Int. Ingombro H Piastra N

CAT12PD 1/2" X 5/16" 12,70 8,51 7,75 16,40 11,80 18.639

CAT58PD 5/8" X 3/8" 15,88 10,16 9,65 19,20 14,00 24.525

CAT34PD 3/4" X 1/2" 19,05 12,07 11,68 22,10 16,00 29.430

CAT1PD 1" X 5/8" 25,40 15,88 17,00 36,00 21,00 63.765

CAT114PD 1" 1/4 X3/4" 31,75 19,05 19,60 41,00 25,20 98.100

Su richiesta fornibile in tipologia doppia

CAT112PD 1" 1/2 X1" 38,10 25,40 25,40 54,00 33,50 166.770

CAT2PD 2" X 1"3/4 50,80 29,21 31,00 65,00 40,50 250.060

Fornibili giunzioni per catene
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Catena perni forati
ISO 9001- ISO 9001 -

Serie  UNI 2578
DIN 81808187
Serie  UNI 2578
DIN 81808187

Catena perni forati

TIPO
P W D H d2 d1 A carico Peso

mm mm mm mm mm mm mm N Kg

CAT12‐PF 1/2" X 5/16" 12,700 7,75 8,51 11,80 4,20 6,28 17,00 10.791 0,59

CAT58‐PF 5/8" X 3/8" 15,875 9,65 10,16 14,70 5,00 7,02 19,60 14.715 0,77

CAT34‐PF 3/4" X 1/2" 19,050 11,68 12,07 16,10 5,80 8,09 22,70 22.563 1,15

Su richiesta fornibile con passo 1” = 25.4 mm

N.B. tutte le catene FKK a perno forato sono costruite in serie rinforzata
Fornibili giunzioni per catene
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Catena perni sporgenti

ISO 9001- ISO 9001 -

Serie  UNI 2578
DIN 81808187
Serie  UNI 2578
DIN 81808187

Catena perni sporgenti

codice
passo P W D d L1 L2

pollici mm mm mm mm mm mm

DIN 81808187DIN 81808187

pollici mm mm mm mm mm mm

CAT38 3/8" X 3/16" 9,525 5,72 6,35 3,28 11,00 23,8

CAT12 1/2" X 5/16" 12,700 7,75 8,51 4,45 15,15 31,0

CAT58 5/8" X 3/8" 15,875 9,65 10,16 5,08 17,60 36,2

CAT34 3/4" X 1/2" 19,050 11,68 12,07 5,72 20,85 42,2

CAT1 1" X 5/8" 25 400 17 02 15 88 8 28 33 80 68 0CAT1 1" X 5/8" 25,400 17,02 15,88 8,28 33,80 68,0

Le catene a perni sporgenti FKK sono fornibili in tre versioni: Fornibili giunzioni per catene

Tipo PS03Tipo PS01 Tipo PS02

Composizione del codice:  

Codice – CAT12-PS01

CAT12= Catena passo 1/2”

PS01= tipo perni sporgenti ogni passo
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Catena FLEYER serie AL

ISO 9001- ISO 9001 -

2x2 4x4 6x6
Serie unificata  
ISO/DIN

Catene per sollevamento tipo FLEYER

Tipo
COMBI  
NA  

ZIONI

Passo

diametro
max. del
perno

alt.Max.  
piastra spessore Foro

Larghez.  
massima peso

caricodi 
rottura  
Kg

d H T D A
kg/mt K

inch mm mm mm mm mm mm

AL 522 2X2

5/8" 15,875 5,08 15,09 2,00 5,13

10,85 0,66 2.700

AL 544 4X4 19,35 1,30 5.400

AL 566 6X6 27,80 1,94 8.100

AL 622 2X2

3/4" 19 05 5 94 18 08 2 39 5 97

12,70 0,95 3.180

AL 644 4X4 22,65 1,89 6.3603/4 19,05 5,94 18,08 2,39 5,97AL 644 4X4 22,65 1,89 6.360

AL 666 6X6 32,55 2,82 9.540

AL 822 2X2

1" 25,4 7,92 24,13 3,05 7,96

16,60 1,51 5.670

AL 844 4X4 29,30 2,93 11.340

AL 866 6X6 41,90 4,37 17.010

AL 1022 2X2 21 30 2 40 9 500AL 1022 2X2

1"‐1/4 31.75 9,54 26,00 4,00 9,56

21,30 2,40 9.500

AL 1044 4X4 37,90 4,70 19.000

AL 1066 6X6 54,40 7,01 28.500

AL 1222 2X2

1"‐1/2 38,10 11,11 31,20 4,75 11,14

24,15 3,42 13.560

AL 1244 4X4 43,15 6,74 27.120

AL 1266 6X6 62,15 10,06 40.680

AL 1422 2X2

1"‐3/4 44,45 12,71 36,40 5,56 12,76

28,90 4,79 17.740

AL 1444 4X4 52,20 9,45 35.480

AL 1466 6X6 75,50 14,11 53.220

Fornibili spine per unire gli spezzoni di catena
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Catena FLEYER serie BL

ISO 9001- ISO 9001 -

2x3 3x4 4x6
Serie unificata  
ISO/DIN

Catene per sollevamento tipo FLEYER

codice ISO/  
DIN

COMBINA  
ZIONI

Passo

Diametro
max. del
perno

alt.Max.  
piastra spessore

Larghez.  
massima peso

caricodi  
rottura

d2 g s a1/a2/a3
kg N

Inch mm mm mm mm mm

BL423 LH0823 2X3

1/2" 12,70 5,09 11,20 2,00

13,30 0,80 22.200

BL434 LH0834 3X4 17,40 1,10 33.300

BL446 LH0846 4X6 23,80 1,60 44.400

BL523 LH1023 2X3

5/8" 15,875 5,94 14,20 2,40

15,30 1,10 32.600

BL534 LH1034 3X4 20,30 1,50 48.900

BL546 LH1046 4X6 27,70 2,10 65.200, ,

BL623 LH1223 2X3

3/4" 19,05 7,92 16,20 3,20

20,70 1,80 48.900

BL634 LH1234 3X4 27,40 2,50 73.400

BL646 LH1246 4X6 37,40 3,60 97.800

BL823 LH1623 2X3

1" 25,4 9,53 24,00 4,00

25,4 2,70 84.500

BL834 LH1634 3X4 33,7 3,80 126.700

BL846 LH1646 4X6 46,1 5,40 169.000

BL1023 LH2023 2X3

1"‐1/4 31.75 11,20 26,20 4,60

30,30 4,30 115.700

BL1034 LH2034 3X4 40,20 5,90 173.600

BL1046 LH2046 4X6 55 8,40 231.400

BL1223 LH2423 2X3

1"‐1/2 38,10 12,70 35,00 5,50

35,4 5,80 151.200

BL1234 LH2434 3X4 47 8,10 226.800

BL1246 LH2446 4X6 64,5 11,50 302.400

BL1423 LH2823 2X3

1"‐3/4 44,45 14,27 38,00 6,30

40,10 7,60 191.300

BL1434 LH2834 3X4 53,3 10,60 286.900

BL1446 LH2846 4X6 73,1 15,00 382.600

BL1623 LH3223 2X3

2" 50 80 17 45 44 00 7 00

46,5 10,00 289.100

BL1634 LH3234 3X4 61 7 14 00 433 6002" 50,80 17,45 44,00 7,00BL1634 LH3234 3X4 61,7 14,00 433.600

BL1646 LH3246 4X6 84,4 20,00 578.200
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Catena FLEYER serie UF e LL

ISO 9001- ISO 9001 -

2x2 4x4 6x6

Serie unificata  
ISO/DIN

Catene per sollevamento tipo FLEYER

codice ISO/DIN
COMBI  
NA  

ZIONI

Passo

diametro alt. Max.
max del piastra  
perno

spessore
Larghez.  
massima peso

caricodi  
rottura

d2 g s a1/a2/a3
kg N

inch mm mm mm mm mm

UF 1222 LL 0822 2X2

1/2" 12,70

4,45

4,45

4,45

10,8

10,8

10,8

1,6

1,6

1,6

9,2 0,40 18.200

UF 1244 LL 0844 4X4 16,0 0,80 36.400

UF1266 LL 0866 6X6 22,8 1,20 54.600

UF 1522 LL 1022 2X2

5/8" 15,875

5,08

5,08

12,6

12,6

1,6

1,6

9,3 0,50 22.700

UF 1544 LL 1044 4X4 16,1 1,00 45.400/ , ,

5,08

,

12,6

,

1,6

, ,

UF 1566 LL 1066 6X6 22,9 1,50 66.100

LL 1244 4X4
3/4" 19,05

5,72

5,72

14,8

14,8

1,8

1,8

18,5 1,30 52.000

LL1266 6X6 26,3 2,00 88.000

Fornibili spine per unire gli spezzoni di catena
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Guida catena in polietilene

CARATTERISTICHE :

Profilo guida catene = polietilene verde
Profilo di supporto = lamiera zincata ( su rich. in AISI 304 )  

Lunghezze commerciali dei guida catene = 2000 mm

NB: Su richiesta sono fornibili altre sagome

Profili commerciali fornibili

1 2 3
4

5 6 7

8
9

11PROFILO  
DI 9 10DI      

SUPPORTO

Profili per catene:
Catene semplici: tipo 1-2-4-5-8-9-10  

Catene doppia: tipo 3-6-11

Catene triple: tipo 7
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- NOTE -
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Dove siamo

Trasmissioni Industriali sas
Indirizzo: via Cuso n°78
36010  Zanè  - VI -

Commerciale  tel: 0445-500.142

Amministrativo  tel:  0445 500.011

Partita IVA 0 2285990244

E-mail: info@trasmissioniindustriali.com

Web site: www.trasmissioniindustriali.com

https://www.google.it/maps/place/Trasmissioni+Industriali+sas/@45.7170607,11.4378256,16z/data=!4m2!3m1!1s0x4778b69e2d412d7b:0xf829baa5b9918e68

